
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ     

               
 

07.10.2015           №  233 

 

 

Про зняття статусу службового 

житла з квартири *** 

в м. Пирятин 

   

 

          Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, ст. 125 Житловим кодексом Української РСР, розглянувши 

клопотання КП „Каштан“ від 09.09.2015 № 284, враховуючи протокол житлово-

побутової комісії при виконкомі міської ради від 06.10.2015 № 12, виконком 

міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти статус службового житла з квартири *** м. Пирятин та 

перевести її в комунальну.     

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

  

      

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

